1-4 gpespana 2022 e.

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOMN GEQEPALIUM
OE[IEPALIMA BENOCUMELHOTO CMOPTA POCCUM
®EAEPALIMA BEJIOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOM OBNACTU
YEMIMMUOHAT POCCUM
CMOPT CNENbIX (TAHAEM)
BE/IOCMOPT - TAHZEM - TPEK
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Omck, "Omckuli senompek”

Nef/M Ne yy-ka
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damunnns, Nma
Tynbckas o6nacTtb

27 LLAXMTOBA EBreHus

28  HUKULWINHA Onbra

31 TONYBHUYUM UsaH
32 POCTOBLEB Mwuxaunn

lMpedcmasumens: Kob63apeHko B.H.

CaHkT-lNeTepbypr
33  HEYCTYMKWH Omutpuit
34  CKOPHAKOB Anekceit
39 METPOYEHKO Onbra
40  WMWLWINEHKO TatbaAHa

41 A®AHACHEB Masen
42  WUNbACOB PycnaH

lMpedcmasumens: bypduHckul [.A.

KpacHosipckui kpan

19 TOPONOBA Ntogmuna
20  TPULUIEYKO BukTopwus

lMpedcmasumens: Monoduyos B.A.

CBeppanoBckas obnactb

13  BY3AKOB Hukonaw
14  KY3HELOB AdaHuna

lMpedcmasumens: LLlampbizuH C.C.

Camapckas o6nacTtb

17  THOTWUH NeoHwnpg,
18  CNWPWUH ApTyp

lMpedcmasumens: CraupuH A.

CTaBpononbCKUi Kpamn

24 KOBAJIEHKO Marsei
25  POXOECTBEHCKMWI AnekcaHap

lMpedcmasumens: MaHcypos A.C.

Knacc

B-2

B-2

B-2

B-2

B-3

CMUCOK YYACTHUKOB

[aTta poxxaeHus

19.01.1989
20.08.1996
10.07.1991
06.09.1999

27.01.1976
29.07.1977
11.09.1992
10.04.1996
31.10.1988
13.08.1996

01.12.1996
26.11.1996

29.10.2000
24.05.2002

08.12.1987
21.11.1984

23.12.1998
28.04.2000

Pa3psag, OpraHusauus
MC I'YTO "LleHTp agantueHoro criopTa”
KMC IYTO "LleHTp agantusHoro criopta”
6/p I'YTO "LleHTp agantusHoro crnopTa”
MC IYTO "LleHTp agantusHoro criopta”
1 CIM6 PO oCC
6/p Cn6 PO ®CC
KMC CIM6 PO oCC
MC Cne PO ¢oCC
6/p CI6 PO &CC
MC Cne PO ¢oCC
MC K'Y "PLICI no apanTueHbIM Buaam criopta" r.KpacHospck
MC BY OO "LieHTp Mapanumnuiickom noaroTosku"
KMC AY CO CLLUOP no Bencnopty "Benorop", CBepanosckon obn.
KMC 'AY CO CLUOP ro sencropty "Bernorop", CBepanosckoil 0611
MC Camapckoe pervoHansHoe otaeaeHne ®CC
MCMK Camapckoe pervioHanbHoe oTaeaeHne PCC
KMC CTaBpOnonbCKuil kpa
MC CraBpononbckuit kpaii-Pecn.Kpbim
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43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

KNEHOB Butanuii
BATYHOB HukuTa
MAXOB Cepreit
TOPBAYEB UBaH
MHLIAKOB faHuun
BOPOBbEB AnekcaHap
BbIBOPHbIX KceHuna
3YBOBA AneHa
BACWUNBEBA t0nuna
BE/TOBOPOOBA AnesTuHa
OAHWTIOBA MapuHa
OPJIOBA TatbAaHa
FTATY30BA MapuHa
BANTYHOBA MonnHa

lMpedcmasumens: AGaHuykuH B.C.

B-3

B-1

B-1

B-1

B-1

10.12.1983
29.10.1992
26.07.1996
22.06.1987
14.05.1995
02.10.1986
06.04.1994
03.07.1992
19.10.1983
24.05.2000
06.07.2001
22.02.1991
26.10.1982
20.11.1995

MC
MC

6/p
MC
6/p
MC
MC
KMC
KMC
MC

MC
MC

['BY "CnopTuBHas LwKona onumnuinckoro pesepsa "HaropHas"
BY "CnopTuBHasi LIKoONa onumnuiickoro pesepea "HaropHas"
['BY "CnopTuBHas LwKona onumnuinckoro peaepsa "HaropHas"
BY "CnopTuBHasi LUKona onumnuiickoro pesepea "HaropHas"
'BY "CnopTuBHas LwKona onumnuinckoro peaepsa "HaropHas"
BY "CnopTuBHasi LIKoNa onumnuiickoro pesepea "HaropHas"
'BY "CnopTuBHas LwKona onumnuinckoro peaepea "HaropHas"
BY "CnopTuBHasi LUKoONa onumnuiickoro pesepsa "HaropHas"
['BY "CnopTuBHas LwKona onumnuinckoro peaepsa "HaropHas"
BY "CnopTuBHas LKona onumnuiickoro pesepsa "HaropHas"
'BY "CnopTuBHas LKona onumnuinckoro pesepsa "HaropHas"
BY "CnopTuBHas LKona onumnuiickoro pesepsa "HaropHas"
'BY "CnopTuBHas Lkona onumnuinckoro peaepsa "HaropHas"

BY "CnopTuBHas LKona onumnuiickoro pesepsea "HaropHas"



