

Представитель: Мансуров А.С.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ СПОРТ СЛЕПЫХ (ТАНДЕМ)

ВЕЛОСПОРТ - ТАНДЕМ - ТРЕК



1-4 февраля 2022 г.

Омск, "Омский велотрек"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№П/П	№ уч-ка	Фамилия, Имя	Класс	Дата рождения	Разряд	Организация						
	Тульская область											
	•											
1	27	ЦАХИЛОВА Евгения	B-2	19.01.1989	MC	ГУТО "Центр адаптивного спорта"						
2	28	НИКИШИНА Ольга		20.08.1996	KMC	ГУТО "Центр адаптивного спорта"						
3	31	ГОЛУБНИЧИЙ Иван	B-1	10.07.1991	б/р	ГУТО "Центр адаптивного спорта"						
4	32	РОСТОВЦЕВ Михаил		06.09.1999	MC	ГУТО "Центр адаптивного спорта"						
	Предст	равитель: Кобзаренко В.Н.										
	Санкт-Г	Тетербург										
1	33	НЕУСТУПКИН Дмитрий	B-2	27.01.1976	1	СПб РО ФСС						
2	34	СКОРНЯКОВ Алексей		29.07.1977	б/р	СП6 РО ФСС						
3	39	ПЕТРОЧЕНКО Ольга	B-2	11.09.1992	КМС	СП6 РО ФСС						
4	40	ШИШЛЕНКО Татьяна		10.04.1996	MC	СП6 РО ФСС						
5	41	АФАНАСЬЕВ Павел	B-2	31.10.1988	б/р	СП6 РО ФСС						
6	42	ИЛЬЯСОВ Руслан		13.08.1996	MC	СПб РО ФСС						
	Предст	авитель: Бурдинский Д.А.										
	Красно	ярский край										
1	19	ТОРОПОВА Людмила	B-3	01.12.1996	MC	КГБУ "РЦСП по адаптивным видам спорта" г.Красноярск						
2	20	ГРИШЕЧКО Виктория		26.11.1996	MC	БУ ОО "Центр Паралимпийской подготовки"						
	Предст	равитель: Молодцов В.А.										
	Свердл	овская область										
1	13	БУЗАКОВ Николай	B-2	29.10.2000	кмс	ГАУ СО СШОР по велспорту "Велогор", Свердловской обл.						
2	14	КУЗНЕЦОВ Данила		24.05.2002	КМС	ГАУ СО СШОР по велспорту "Велогор", Свердловской обл.						
	Предст	авитель: Шатрыгин С.С.										
	Самаро	ская область										
1	17	ТЮТИН Леонид	B-3	08.12.1987	МС	Самарское региональное отдедение ФСС						
2	18	СПИРИН Артур		21.11.1984	MCMK	Самарское региональное отдедение ФСС						
	Предст	равитель: Спирин А.										
	Ставро	польский край										
1	24	КОВАЛЕНКО Матвей		23.12.1998	кмс	Ставропольский край						
2	25	РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр		28.04.2000	MC	Ставропольский край-Респ.Крым						

Москва

1	43	КЛЕНОВ Виталий	B-2	10.12.1983	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
2	44	БАЛУНОВ Никита		29.10.1992	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
3	45	МАХОВ Сергей	B-3	26.07.1996	1	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
4	46	ГОРБАЧЕВ Иван		22.06.1987	б/р	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
5	48	ИНШАКОВ Даниил	B-1	14.05.1995	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
6	49	ВОРОБЬЕВ Александр		02.10.1986	б/р	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
7	50	ВЫБОРНЫХ Ксения	B-1	06.04.1994	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
8	51	ЗУБОВА Алена		03.07.1992	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
9	52	ВАСИЛЬЕВА Юлия	B-1	19.10.1983	KMC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
10	53	БЕЛОБОРОДОВА Алевтина		24.05.2000	KMC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
11	54	ДАНИЛОВА Марина	B-1	06.07.2001	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
12	55	ОРЛОВА Татьяна		22.02.1991	1	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
13	56	ГАЛУЗОВА Марина	B-1	26.10.1982	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"
14	57	БАЛУНОВА Полина		20.11.1995	MC	ГБУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"

Представитель: Аданичкин В.С.